
ffi
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
GONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 10 0CI'20,l9

DEcREro *.358? 1c¡

VISTOS

1.- Decreto N"321 de fecha 19 de Marzo del 2019 que
aprueba "coNVENto PROGRAMA ACOMPAÑAMIENTO PSICOSOCIAL EN LA
ATENCION PRIMARIA DE SALUD AÑO 2019"

2.- ORD. N"252 de fecha 30.08.2019. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autor¡za contratar al Func¡onar¡o(a) que más
aba.io se indica.

3.- Contrato de Prestación de Serv¡cio suscr¡to con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18695. Orqán¡ca Const¡tuc¡onal de M unicipalidades,
mod¡ficada por la Ley '19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Servicio celebrado

entre la L Munic¡palidad de Lota y la traba.ladora que más abajo se indica, a fin de llevar a
CAbO CI ..CONVENIO PROGRAMA ACOMPAÑAMIENTO PSICOSOCIAL EN LA
ATENCION PRIMARIA DE SALUD AÑO 2019"

IRMA MUÑoz SANHUEzA

IRMA MUÑoz SANHUEzA

TENS

TENS

5 220,021.. MENSUAL

¡ 1,t.587.- MOV.

18 HORAS

2.- El gasto que genere el cumpl¡m¡ento del presente Contrato
de Prestación de Servic¡os, deberá imputarse a la cuenta
Acompañam¡ento Ps¡cosocial en la Atención Pr¡mar¡a de Salud"

2',t5-2'l Y 2'l 2 "Programa

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y Hi ESE- -

MINI
R CES

MUNICIPALA
POR DE L SENOR ALGALDE

TA IPAL

f)istribución:

-Secretaria ( Municipio)
-Contralorfa (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario

L

-clPrestador

S

t,

NOMBRF CARGO HORAS SEMANALES HONORARIOS MENSUAL

HMC/MPCH' l\1
\r
iá*.

I
ltf )

A


